MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 2951/2023 Em 09 de agosto de 2028.

Câmara Municipal de Araraquara

Protocolo: 8460/2023 de 15/08/2023 17:08 a
ho a Resposta nº 1 à Indicação nº 3559/2023
erelentíssimo Senhor eressado: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

- CHEFIA GABINETE
PAULO LANDIM Destinatário: GE )

MD. Presidente da Câmara Municipal ario: GER, DE EXPEDIENTE LESTELATI
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3559/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, trata-se de uma avenida, e hoje não cabe mais a
concepção de implantação de acostamentos, existem baias de estacionamento para
o transporte coletivo e dispositivos de travessia para pedestres nos locais de maior risco

de acidentes.

Na oportunidade, renovamos Os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,
NS 49090/2023